
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1456/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno
zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.
se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701 
IČO: 49971379, DIČ: CZ49971379
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 13570
bank. spojení: ČSOB a.s., pobočka Hodonín, č. účtu: xxxxxxxxxx 
zastoupena: Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel")

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pelhřimov ST - oprava (střecha)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této 
smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
1456/2020 u Objednatele) ze dne 4.5.2020 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) 
a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 4.5.2020 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH______________________________
DPH 21 %_______________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

4.158.752,00 Kč 
+82.551,00 Kč 
-26.029,82 Kč 

4.215.273,18 Kč 
885.207,37 Kč 

5.100.480,55 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V Brně dne 22.10.2020 

Za Objednatele

V Brně dne 

Za Zhotovitele

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Ing. Luděk Šebesta 
jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 12320vcp
Stavba: Pelhřimov - výpravní budova, obnova střešního pláště

KSO: 812 51 73 CC-CZ:
Místo: Železniční stanice-Pelhrimov Datum: 16.10.2020

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 

Projektant:

Zpracovatel:

IČ: 49971379
DIČ: CZ49971379
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitim uenove soustavy u k s . Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci 'uenova soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 56 521,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 56 521,18 11 869,45

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 68 390 ,63

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 12320vcp

Stavba: Pelhřimov - výpravní budova, obnova střešního pláště

Místo: Železniční stanice-Pelhřimov Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Správa železnic, státní organizace Projektant: 
MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel

Kód Popis

Náklady stavby celkem

SQ-1 Stavební objekt
SO-1.1 - 
odpočty Architektonicko-stavební řešení

SO-1.1 - 
přípočty Architektonicko-stavební řešení

Strana 2 z 2

16.10.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

56 521,18 68 390,63

56 521,18 68 390,63 STA

-26 029,82 -31 496,08 Soupis

82 551,00 99 886,71 Soupis



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pelhřimov - výpravní budova, obnova střešního pláště
Objekt:

SO-1 - Stavební objekt
Soupis:

SO-1.1 - přípočty - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Železniční stanice-Pelhřimov Datum: 16.10.2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87,697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 551,00

D PSV Práce a dodávky PSV 82 551,00
D 712 Povlakové krytiny 8 266,00

1 K 71201 Očištění betonových stříšek m2 1,910 195,00 372,45 vlastní
2 K 71202 Penetrační nátěr, D+M m2 1,910 193,00 368,63 vlastní
3 K 71203 Reprofilace a vyspravení porchů a poškozených míst, D+M soubor 1,000 1 560,00 1 560,00 vlastni
4 K 71204 D+M separace m2 1,910 157,00 299,87 vlastni
5 K 71205 D+M povlakové krytiny z folie Fatrafol 810V tl. 1,5 mm m2 1,910 805,00 1 537,55 vlastní
6 K 76401 D+M oplechování okapovou lištou Viplanyl rš 230 mm, vč.nýtů, hmoždinek, vrutů, tmelu m 12,700 325,00 4 127,50 vlastni

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 610,00
7 K 72101 Příplatek za střešní vtoky (vpusti) vytápěné kus 5,000 1 722,00 8 610,00 vlastní

D 767 Konstrukce zámečnické 65 675,00
9 K 76701

Demontáž výlezu a poklopu,úprava otvoru, úprava napojení střešních krytin, dodávka a montáž zatepleného 
střešního výlezu kpl 1,000 65 675,00 65 675,00 vlastní

w
w
w

w

w

w
w
w

uvolnění a odřezání stávající hydroizolace od střešního výlezu, odřezání a uvolnění stávajícího střešního výlezu ze stropní 
konstrukce, vyjmutí
stávajícího střešního výlezu z konstrukce střechy, jeho odneseni, odovoz a likvidace na skládce.
Očištění otvoru ve střešní konstrukci po stávajícím střešním výlezu, výšková a půdorysná úprava podkladu dle požadavků 
nového výlezu 60 x 120 cm
Stavební úpravy povrchu prostupu stropem a pod stropem, výšková úprava dodané podsady Declihgt ACG 120 x 60 x 30 
cm Atyp., kolmá, Up=0,92 W/m2’ K
Osazení a ukotvení podsady, zapěnění, tmelení, samostatné vytažení, opracování a tmelení střešní krytiny s využitím lišt 
Viplanil
Dodávka a osazení vrchního dílu střešního výlezu Decliht ACG otv., AI/PUR/AI 60 x 120 cm Atyp s přikotvenim, 
zatmelením, očištěním. Likvidace obalů 
a vzniklých odpadů.
1 1,000

Strana 1 z 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pelhřimov - výpravní budova, obnova střešního pláště
Objekt:

SO-1 - Stavební objekt
Soupis:

SO-1.1 - odpočty - Architektonicko-stavební řešení
Místo: Železniční stanice-Pelhřimov Datum: 16.10.2020
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MSO servis, spol. s r.o., Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis M J Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -26 029,82

D HSV Práce a dodávky HSV - 4  0 1 4 , 9 6

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -3 626,70
1 K 6286136R Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí kg -96,712 37,50 -3 626,70 Ismluvní

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

D 997 Přesun sutě -388,26
2 K 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 

budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t -0,270 250,00 -67,50 smluvní

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t -0,270 125,00 -33,75 smluvní

4 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t -2,700 18,80 -50,76 smluvní

5 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 101 t -0,270 875,00 -236,25 smluvní

D 998 Přesun hmot 0,00

D 7 5 1 Vzduchotechnika - 5  6 2 5 , 0 0
6 K 751398022 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2 kus -6,000 312,50 -1 875,00 smluvní

7 M 5624566 mřížka větrací hranatá pozink se síťovinou 300x300mm kus -6,000 625,00 -3 750,00 smluvní

D PSV Práce a dodávky PSV - 1 6  3 8 9 , 8 6

D 762 Konstrukce tesařské -3 690,09
8 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 -0,047 10 310,00 -484,57 smluvní

w 8*0,07*0,05*(-1) -0,028
w 3,3*0,07*0,07*(-1) -0,016
w 0,7*0,07*0,06*(-1) -0,003
w Součet -0,047

15 K 762352110 'ivioriiazn laosuvsi t iu  i k.uhsuumji svemrtcaTvericiKO, aynmiiK.u z iiuuravanerro ře z iv a  pi cji ezove p iu u iy  uu iOu
m -12,000 137,50 -1 650,00 smluvní

9 K 7623613R o n  _______ ' __!_____________ '____________________________ m 2 -1,790 151,50 -271,19 smluvní

10 M 60621154 překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 21 mm m2 -1,790 717,50 -1 284,33 smluvní
w -1,21 -1,210
w -0,58 -0,580
w Součet -1,790

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 764 Konstrukce klempířské -2 446,04
11 K 764111401 Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 

drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30° m2 -1,790 1 366,50 -2 446,04 smluvní

D 767 Konstrukce zámečnické -10 253,73
12 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg -96,710 75,00 -7 253,25 smluvní
13 M 13010266 tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm t -0,096 29-380,00 -2 820,48 smluvní

14 K 998767103 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m t -0,096 1 875,00 -180,00 smluvní

Strana 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1175969

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2f7db5b5-d8e6-44bd-b9a5-cc0738587c05

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2020 10:40:02


		2020-10-22T08:40:05+0000




